
MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE, DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,
DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

MEDDTL no 2011/21 du 25 novembre 2011, Page 27.

. .

Développement durable

MINISTÈRE DE L’ÉCOLOGIE,
DU DÉVELOPPEMENT DURABLE,

DES TRANSPORTS ET DU LOGEMENT

Commissariat général au développement durable

Décision du 18 octobre 2011 portant nomination des membres
du comité d’évaluation scientifique et technique du domaine « bâtiment »

NOR : DEVD1128012S

(Texte non paru au Journal officiel)

La directrice de la recherche et de l’innovation, 
Vu la décision du 29 mars 2011 portant nomination des membres au comité d’évaluation scienti-

fique et technique du domaine « bâtiment » ;
Vu la circulaire du 25 janvier 2011 relative au nouveau dispositif des comités d’évaluation scienti-

fique et technique de domaine,

Décide :

Article 1er

Est nommé membre du comité d’évaluation scientifique et technique du domaine « bâtiment » en
tant que personnalité interne ou externe au ministère, choisie pour sa compétence dans le domaine
considéré, M. Michel JAY, directeur adjoint ingénierie et développement durable à la direction
générale de l’aviation civile, service national d’ingénierie aéroportuaire (DGAC/SNIA), en rempla-
cement de M. Gérard RIGAUDEAU.

Article 2

Cette décision sera publiée au Bulletin officiel du ministère de l’écologie, du développement
durable, des transports et du logement.

Fait le 18 octobre 2011.

La directrice de la recherche
et de l’innovation,

R. BRÉHIER


		2011-11-25T15:28:52+0100
	75015 Paris
	D.I.L.A.




